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. RECİ VE Bİ’R-İ MAUNE 

✓ Adel ve Kare kabileleri  akrabaları olan Lihyanoğullarıyla bir plan yaparlar. Peygamberimizden dini öğretecek 

muallimler isterler. 

✓ Amaç; bu muallimlerden bazılarını öldürmek , bazılarını Mekkelilere satıp önceki savaşlardaki  kayıplarının öcünü 

almak. 

✓ 12 kişilik muallim heyeti  Reci suyu kenarında Lihyanoğulları tarafından pusuya düşürüldü. 

✓ Esir edilen Abdullah b. Tarık yolda iplerinden kurtulunca şehit edildi. 

✓ Zeyd b. Desinne ve Hubeyb b. Adî  Mekkelilere satıldı. 

✓ Zeyd b. Desinne Mekkeliler tarafından şehit edilmeden önce kendisine “kendisi yerine Hz Muhammed’i 

öldürülüp öldürülmemesi “ sorulması üzerine; Hz Muhammed’in ayağına diken bile batmasına razı olmayacağını 

belirtmiştir. 

✓ Hubeyb b. Adî , ölmeden önce iki rekat namaz kılmıştır. Bundan sonrada müslümanlar tarafından uygulanmıştır. 

❖ Ebu Bera  Hz Peygamber’den İslam’ı öğretmesi için bir heyet ister.  

❖ Peygamberimiz bu heyetin başına bir şey gelmesinden korkar  ve endişesini dile getirir. Ebu Bera  heyetin 

güvenliğini sağlayacağını beyan eder. 

❖ Heyet Bi’r-i Maune kuyularının yanına gelince bir elçi; Ebu Bera’nın yeğeni  Amir b. Tufeyl’e gönderildi. Ama 

elçiyi öldürdü. Ve amcasının dediklerini de dikkate almayarak heyete saldırdı. Amr b. Ümeyye ed-Damrî  dışında 

tüm sahabe öldürüldü. 

 Bu iki olay sonunda Peygamberimiz 40 gün sabah namazında şehit edilen sahabelere dua; şehit edenlere ise 

beddua etmiştir. 

NOT: Rasûlullah (sav)'ın bu duaya beş vakit namazlarında bir ay devam ettiği, arkasında bulunan cemaatin de “âmin” dediği belirtilmektedir. 

[Köksal, IV, 43] Kur’ân'ın ifadesi [Enbiya, 21/107] ve Rasûlullah (sav)'ın beyanıyla da sabit olduğu gibi [Müslim, Fezail, 126] rahmet peygamberi 

olarak gönderilen Muhammed Mustafa (sav)’in -Taif yolculuğunda gördüğümüz üzere- kendisine ve ashabına yöneltilen birçok haksızlık ve 

tecavüz karşısında bedduaya tevessül etmediği halde Bi'ri Maûne hadisesi sebebiyle bedduada bulunması dikkat çekicidir. Söz konusu 

olayda savaş maksadıyla değil, tamamen insani ve ahlaki mülahazalarla gönderilen seçkin ve kalabalık bir irşat heyetinin, hem de kendileri için 

can güvenliği verildiği halde, genel ahlak kurallarına ve Araplar arasında son derece önemli kabul edilen geleneklere aykırı olarak savunmasız 

bir şekilde öldürülmesi, Hz. Peygamber'i fazlasıyla infiale sevk etmiş olmalıdır. [Önkal, agm., VI, 196.] 

.  HENDEK SAVAŞI 

➢ 627 yılında gerçekleşmiştir. 

➢ Ahzab Savaşı da denilmektedir. 

➢ Peygamberimiz ashabıyla istişare etmiş ve Selman-ı Farisi’nin görüşüyle Medine’nin etrafına hendekler 

kazılmıştır. 

➢ Kurayza Yahudileri müşriklerle ittifak kurmuştur. Bunun üzerine Peygamberimiz bir grup Müslümanı üzerlerine 

yollamıştır ve kalelerinden çıkmaya cesaret edememişlerdir. 

➢ Kuşatma uzun sürmüş ve müşriklerin ümitleri, erzakları ve sabırları tükenmiştir. Çıkan fırtınayla birlikte Ebu 

Süfyan kuşatmayı kaldırmak zorunda kalmıştır. 

➢ Savaşı müslümanlar kazanmıştır. 

➢ Müşriklerin hem gururları, hem de saldırı güçleri tamâmen kırılmıştı.  

➢ Bundan sonra  müşrikler bir daha müslümanlara saldıramayacaklar. 

➢ Bundan sonra müslümanlar taarruzda bulunacak. 

➢ NOT: Eşca kabile reisi Nuaym b. Mesut savaş sırasında İslam2ı kabul etmiştir. 

Linkten hazırladığım etkinliğe ulaşabilirsiniz.     https://learningapps.org/display?v=p67chyhbc20 
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